
Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 

Pořadí uchazečů na obor PŘÍRODOVĚDNÉ LYCEUM

Registrační 

číslo
CJL_body CJL_body

Celkové 

hodnocení dle 

kritérií

Přijat/Nepřijat

404939 36 26 75,52 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

493691 36 23 75,40 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

494446 27 31 73,12 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

443242 30 25 67,40 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

410857 38 9 64,81 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

492259 31 23 63,25 Přijat

422867 31 24 62,41 Přijat

483355 37 16 61,32 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

491739 27 25 59,73 Přijat

485575 34 17 59,21 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

488594 19 17 55,12 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

403477 26 14 55,01 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

416157 19 16 53,88 Přijat

451465 14 22 53,25 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

452941 22 15 52,41 Přijat

466491 29 8 52,25 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

405444 20 13 51,53 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

496851 12 24 51,20 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

431023 23 14 50,47 Přijat

465235 25 12 48,25 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

437899 19 13 45,79 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

501067 19 16 43,59 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

456171 20 8 42,32 Přijat

476933 22 12 38,25 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

484191 13 10 37,35 Přijat

452768 32 15 35,95 Nepřijat/Přijat na více prioritní školu

415902 19 10 35,19 Přijat

523702 25 7 0,00 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

527191 13 4 0,00 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení



Poučení:

podle § 60j odst. 5.

Ing. Jan Šenk

ředitel školy

V Ostravě, dne 21. 6. 2024 

podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení 

Podle §60k zák. č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen školského zákona) a
dle § 20 vyhl. 422/2023 Sb. se může uchazeč vzdát práva na přijetí do daného oboru  
středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání 
uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení.
Uchazeč se musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději  3

pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se 

bude hlásit ve třetím kole.
Podle § 60l zák. č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen školského zákona) lze 


		2024-06-20T14:23:38+0200
	Ing. Jan Šenk




